Pouso Alegre, 30 de Junho de 2003.

Ofício Nº 295/2003

Excelentíssimo  Senhor,

A Comissão de Patrimônio desta Casa vem comunicar ao Presidente, que nesta data apresentamos uma notificação ao Vereador Expedito José Pereira e à sua Assessora de Gabinete, devido ao fato desta ter retirado do gabinete parlamentar um computador,  o que é expressamente proibido pelo Resolução criadora dos gabinetes nº 910/02, e esta comissão como tem por objetivo organizar e zelar pelos bens desta Casa, fez a notificação visando cumprir suas funções.

Atenciosamente,

MARCOS  FERNANDO LUIZ
MARIA CLARET SAGIORATO AMARAL

AUXILIAR DE CONTABILIDADE
AGENTE LEGISLATIVO

MARIA NAZARETH DE SOUSA SANTOS
                       TÉCNICA EM CONTABILIDADE
Ilmo. Sr.

Mauro César Lopes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

2